Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

 EDITAL Nº 17/2024 – DIRPROP/PROEN

DIVULGAÇÃO DO LOCAL E HORÁRIO DAS ENTREVISTAS DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
TUTOR PET-SAÚDE  (2024-2026) - CÂMPUS  IRATI

A Pró-Reitora de Ensino e a Diretora de Programas e Projetos da Universidade Estadual do
Centro-Oeste, UNICENTRO no uso de suas atribuições e respaldada nas instruções dispostas
na Lei Federal nº 11.180, de 23 de setembro de 2005, na Portaria nº 976-MEC, de 27 de julho
de 2010, alterada pela Portaria nº 343-MEC, de 24 de abril de 2013, e no Edital nº 1/2024, de
1º de abril de 2024, do Ministério da Saúde/Secretaria de Gestão do Trabalho e da Educação
na Saúde,  TORNA PÚBLICO o  local  e horário  para as entrevista  do  Processo Seletivo de
TUTOR para o Programa de Educação pelo Trabalho para a Saúde - PET-Saúde (2024/2026) –
Câmpus  Irati,  nas áreas de  Educação Fıśica, Psicologia, Fonoaudiologia e História  conforme
segue

DATA DA ENTREVISTA: 25 de abril de 2024 (quinta-feira)
LOCAL DA ENTREVISTA: Sala 111 - prédio principal da Unicentro/Câmpus Irati.

TUTOR/A-COORDENADOR/A VAGA Horário

 Edina Maria Camargo Educação Fı́sica   10h15

Angelo Juliano Carneiro Luz Educação Fı́sica 10h30

Perla do Nascimento Martins Fonoaudiologia 10h45

Kyrlian Bartira Bortolozi Fonoaudiologia 11h00

TUTOR/A VAGA Horário

 Marcelo de Oliveira Psicologia 11h15

 Alexandra Lourenço História 11h30

Publique-se.

Guarapuava, 23 de abril de 2024.

     ASSINADO NO ORIGINAL                                                       ASSINADO NO ORIGINAL
Profa. Karina Worm Beckmann                                                Profa. Juliane Sachser Angnes
        Pró-Reitora de Ensino                                                       Diretora de Programas e Projetos

Edital nº 17/2024 – DIRPROP/PROEN     1